

Seed Hub IVS

Sankt Peders Stræde 27, 4.
1453 København K
CVR-nr. 39 41 54 96

Årsrapport for perioden 14. marts til 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Kristoffer Blom
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 14. marts - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Seed Hub IVS
Sankt Peders Stræde 27, 4.
1453 København K
CVR-nr.: 39 41 54 96
Regnskabsperiode: 14. marts - 31. december 2018
Stiftet: 14. marts 2018
Hjemsted: København

Direktion

Kristoffer Blom, adm. direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 9.052, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.952.

Årets resultat er som forventet.

Usikkerhed ved fortsat drift

Der henvises til omtalen af selskabets fortsatte drift i note 3 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-9.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50
Finansielle omkostninger	1	<u>-2</u>
Resultat før skat		-9.052
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-9.052</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-9.052</u>
		<u><u>-9.052</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100</u>
Aktiver i alt		<u><u>100</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100
Overført resultat		<u>-4.052</u>
Egenkapital	2	<u>-3.952</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>52</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.052</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.052</u>
Passiver i alt		<u><u>100</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. marts 2018	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	100	5.000	0	5.100
Årets resultat	0	0	-9.052	-9.052
Overført fra overkurs ved emission	0	-5.000	5.000	0
Egenkapital 31. december 2018	100	0	-4.052	-3.952

Noter

	<u>2018</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>
	<u><u>2</u></u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018</u>
	kr.
Virksomhedskapital 14. marts 2018	0
Tilgang i året	<u>100</u>
Virksomhedskapital	<u><u>100</u></u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og tabt hele selskabskapitalen. Der er derfor væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved forbedret indtjening i associeret virksomhed. Selskabets ejer har tilkendegivet at støtte op om selskabet, således at det kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilsagnet er gældende frem til 1. januar 2020. Årsregnskabet aflægges på denne baggrund som going concern.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på kr. 891.
